feernit inter fines de Cardeto , ф cafale , ф vadit

in verticem de ipfe Serre alte , qua nominatur SHa

re , Ф defcendit in ipfam rabicellam , Ф diretle va

dit ipfa loca pretofa ф afeendit , ф vadit per ipfam

Serram altam , ф Afeendit per ipfum Baricatorium

de ipfo rápido , ubi eft ylicetum , ф vadit ufque in

territorium S. Benedifti , Ф pergit in то мет A-

qnilónem , qui eft primafinis , hoc inquam omnia fi-

cutfuperiusfcriptafnnt trade , ofero Ego qui fupra ,

Vgo , qui & Morinus in praditlo monafterio S. Be-

neditli, Ф ad cjufdemmonafterii Abbares , atque

Rectores cumjw dittts territoriis cultis, ф incultis ,

ф cum ipfts mantibus , ф colhhus , ф plants , ф ipfis

¡y.íicatisfinibus ltd h.ibe>idum , ф poffidendum inde

faciendum quicquid eis placuerit vicem eaufandi , Ф

poteftAtem inde do , ut quemadmodum ego , ф mei

heredes indtfaceré deberemus , ita ф tu vtnerabilis

Abbas Odertft omnefque tuifuccejfores , ф ipfius mo

difieru re tares exinde facialis , er obligo me , ego

qui fupra Vgo qui ф Morinus , & meos heredes i»

jamdiäo manadtrio S, Benedttli , & tibi Abbati

VenerabiliOderifto , tuifque fitcccjfaribustotam }Ф

integram meam indicacioncm , ф difpoficionem ibi

dem defenderé & anteftare ab omnibus hominibus .

Si antem Ego quifupra Vgo , qui et Morinus , et mei

heredes non compleverimus in eodsm S. monafterio

omnia quafupcrim-diîla funt , vel ft banc cartulam

in qualibet parte , quolibet ingenio refutare tempta-

verimus , obligo me , et meos heredes jamdiäo S.

cotnobio , ejufque Abbatibus , atque Rettoribus com-

poneré ibidem auri optimi folidos Biz,*nteos mille , et

infuper omniafupraditla ibi complere , et hac cánu

la judicacionis , et dijpofîcionis de omnibus , que

continet , firma etftabilis permaneat femper , hae

omnia taliter ego quifupra Vgo , qui et Morinus vo-

catus Comes , ficut aptum , et congruum vifum eft

pro redempcione anima mea feci , et te Landulfum

clericum , atque notarium , qui interfmfti feribere

rogavi in Benafro . «fr Ego Guelto Judex . Ego Jo

hannesfilius Majonis Vicecomes . 4» EgoJohannesfi

lias Sergi . Ego Ildebrandus filius Joannis Judiéis .

Gifemundi. 4» Ego Vgo Muz.z.ulus. 4» Ego Iter-

TiHS . j- Ego Paldi Comes filius Domni Joannis Co

rnitis .

Fatetur Morinus jam olim hoc caftrum in ditio-

ne Caflïnenfi conftru&um iclque ex Impcratorum

diplomatibusconftarc. Quod quidem vetuftiflï-

mam cœnobii Caifinenfis polTcflîoncm confirmât .

Hujufcc donarionis meminit Garlante p.iSo. Ejuf-

dcmqi donationis traníüntum auchenticijm die 22.

Novembris an. 1402. inftante Bartholomeo Moná-

cho , & procuratore cœnobii Caflîneniis factum

decreto nobiJis, fapientifque viri judiéis Johannis

G)mati Neapolitani doéboris, & generalis Vi-

carii Cailîncnfis, a notario Apoftolico Itafio filio

notarii Petri Sangermanen fis . Poft notarii íubícri-

ptionemhœc leguntur: Ego Johannes Comatusde

JVeapoli jurifperitus generalis Vicarius Caffinenfîs

vifa petitione pradicta , & facia collâtione cum ori-

ginalibus donationibus , & ohl.itionibus pradiclis ,

quia ipfa originalia per omnia concordare invicem

cum diclo tranfumpto , ideo pro tribunali fedens ad

joinum Bancum juris , meam authoritatem tnterpo-

fui , pariter y & decretum , in teftimonium pramif-

forum , propria manufubferipfi. Sequuntur deinde

fublcriptiones Antonii de Venuto Sanftagathenfis

notarii regii, Antonii filii notarii Petri de Plum-

bariola publici totius Abbatia: Caifinenfis notarii,

Petri filii. Judicis Francifci Averfani de Plumba-

riola notarii regii, Sc Angeli de Cucu-

rutio notarii reg i i , quiomncs fatentur feie huic

collationi interfuitre , vidiileque tranfumptum.

cum originali concordare , atque interfuifle ctiara.

interpofitioni decrecí &c,

Hilce quoque temporibus Jordanus Capuanus

princeps monafterio S. Angeli adFormam Capua: nobü's?

fito, quod coenebio Caifincnfi erat lubditumom- *^tUti

nia bona a patre iuo Richardo ill i donato hocpri- tjordua

vilegio confirmât , ex vetuftiilimo Regefto S. An- tr'^'re

geh ad Formam Langûbardicischaraâeribusfcri- 1°Ъосм-

pto pag. jo. defumto . pioaute.

Ñotum lit omnibus J'ancla , et catholic* ecclefitfi-

liis , Richardnm principem patrem meum , quia co

gnovit locus , quidicitur ad Arcum Diana in quo

ecclefta S. Angeli conflrucla eft itidem ad congrega-

cionem Monachorum , et conftruendum monafte-

rium , anguftum tarnen adeo quod non erat amplius ,

quam ecclefia nuper conftructa accingit , etofficin*

Monachorum dediffe pro ea in commutacione Ildc-

prando Capuano Archiepifcopo ecclefiam magnant

conftruilam in Capuam uoeabulo Sancli Johannis a

Reppaldi ditatam terris multis , et ornamentis , et

libriset recepit in commutacionem ipfam ecclefiatn

S. Angeli ad Агент Diana , et aliam ecclefiam S,

Angeli conftruilam in Capuam , qua nuncupatur de

Olaldifcho . Et quia funt tempore religiofus Ule locus

cfpit augmentan additisfuis rebus fecundum quod

placuit quam maxime crevit. Quapropter ame , et

ad uxore mea locus Ule valde diligttur . Die quadat»

ego praferiptusJordanus Princeps divina infpirocio-

ve compulfus , ibi ad preferiptam ecclefiam S, Ange

li ad Агент Dianл сaufa oraciónis , et religioforum

plurimorum Monachorum a mepoftulavit prudencia

Johannisfeilicet Monacht , et Decani, et Mainar-

di , et Petri , et altorum Monachorum , et quate-

nus per firmitatis apices concederem monafterio qu*

pojftdebantur , et dominabantur quorum precibusfa-

vens per hujus conceffionis paginam concedo qua prin

ceps Richardus Pater meus dédit , et que ego poft ел

tribuí , et qua eidem pertinent monafterio , et qua

pojftdebantur , et dominabantur . Uhus vero loci fi

nes primum indico fie conctdens ex una parte funt

cava Cimentarea , qualiter pergitur per ecclefiam

fantli Marcelli , et ad terram qua dicitur de Ber-

tarisk* y et qualiter vadit per ipfa terra de Bertarif-

kj , et vadit ad сanalem qua defcendit de Afcufcule ,

et qua-
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et quxliter afcendit per fuper adfcriptum сanalem

¡díreEle ad trivium qui conjn:igitur tres vie , una qua

jdefcendit adfanftum Marcum , & alia , qна descen

dit ad S. Angelum çjr alia afcendit ad Roccam , &

inde qMaliter afcendit per fuper adfcriptA via , qua

aliquantalum vadit fuper cripta arenaria , & vadit

in monticellum , dr ad planant fuperferipti mondeel-

li , qua eß fuper vallis , qua vacatur Cenula , & in

cipienteper fupraferipta plana per traverfum per ca-

nalem , qua vacatur da finSlu Fúfenle direcle in ca

fta , аил dicitur turrisVefpulumufquein femitam

mua défendit ad fupraferipta Rocea , & defeendit

per ipfa Semita in monticellum qua Rickibellum vo-

catur, & inde qualiter défendit ad terrant S.Vin-

centii , фper terrant S. BenediEli majoris conflru-

Mi in Сарма , & aUquantulum per terram Aufencii

imperator is , &per terrant S.fineencii , ufquead

ftapraferiptas Cavas cimentarías , ф concedo quid-

qaideontinctur incartuU oblacionis quod pater pra-

feriptus optulit eidem monaßerio S. Angelí Sardi

nian , & homines & terras a fmclo Martino , qui

dieuur ad Lavent , çr per ipfunt Battiiiix*nm qua

jnodo fedent homines veßri, & ufqua infentuva-

пмт . Concedo quoque eidem monaßerio S. Angelí

ecclefiam S. Angelí de Olaldifchi cum terris , &fer

ais cum omnibus fuis pertinentibus , & ceckfiam S.

JBctiedifti PitloUcumecdcfiis , & terris, & perti-

ttentibusfuis , qua ecclefitfunt in Сармат &fanilum

Petrum de Scaphati cum monaßeriis , fervis & ter-

jris , & omnibus fuis pertinentibus , & ecclefiamS.

Rupkicumfervis , &■ terris, rfr omnibus fuis perti

nentibus, & ecclefia S. Agatha fitam prope muro

Averfana urbis cum hominibus & terris , & nniver-

fisfinís pertinentibus & мпит Caílanetum obtimum ,

dr terras proférvido ofpitum quod eß prope Battiti^-

Jjtm infinibus Sarjçani , omnia preferipta concedo,

Cr confirmo perpetúalaer praferipta monaßerio S.

•Angelí fubdito monaßerio S. Bcnediñi montis Çafi-

eti, cui Oderifius venerabilis Abbas praejfe videtur

nb eodem vero Abbata ordinatus Girardus eß prepo-

fitMs monaßerio S. Angelí ad pojfejfionem ejufdem

m'onaßerii &dominacionem . Quodfiquis hujus con

ceffianis violator cjfe prafumpfertt , centum libras ан-

rí obtimi perfolvat , medietatem eidem monaßerio ,

ejufqae reejoribus & medietatemfifco meo , er folvat

hoc poma hujus тел conceffianis pagina firma & in-

piolabilis maneat femper . Et Ht firmius credatur ,

& diligencius obfervetur manu mea fubfcripfi & meo

figillo fees'decorare .

Eoicra anno 1089. Jordanus eidem S. Angcli .A,iuá «"

.cœnobio magnam caftanearum liîvamconcelîît, pur¡t2L¡,

deque ejus bonis diflferens concedit , цс quicumque diploma,

ad terras prçfati monafterii incolendas perrexill'enc

íub dominio ejufdem monafterii manercnt. En pri-

.vilcgium jnregrum ex eodem regefto pag. j 1 . a t.

fn nomine Domini Salvatoris nofiri Jefu Chrifti

Dei etcrni. Jordanus divina ordínante clemencia

Capuanorum princeps . Peticioni dilecli fui dementer

favet . Notum fit omnibus Sánela & Cathotica ce

defit. filiis , me Jordanum quern ad hoc divina gra

tia promovtt in principem , Mt ecclefiarum defenfor ,

atque ditator exißam pro falute , & redempcione

anima principis Richardi pain's mei , sir Fredeffin-

dx matris тел , & parentum mcorum Cr pro falute

mea, & Gaitelgrima principiffa ихoris mea , &fi

liarum meorum prudencia ipfius uxoris тел interve

niente dediße , £r conceffijfe monaßerio S. Angelí

quod dicitur ad Arcum Diana fubdito monaßerio S.

Benedicli montis Сafini cui domnus Oderifius venera-

bilis Abbasprxcfi et domno Girardo ejufdem monaße

rio S. Angelí Propofito , fuifque fueeeßaribus in per-

petuum proférvido hofpitum Caßanetum quod eß ad

fanïlum Georgium prope Bactiti^um habens taliter

fines, ab uno capite eß cripta fanfti Gcorgii et Tri

vinm S. Martini de Lave , et qnaliter vadit per Ca-

vam qua dicitur via antiquam , qua afcendit in mon-

tem , et inde qualiter defeendit per terram , qna di

citur Johannis Сappuie , et intrat in viam publicam

quA vadit ad hmatulam , et redit ad praditJam cri-

ptam et Trivium , et homines , et terras , qua fue-

rint Petri de Rofella , et germant ejus , ficut cartu

ja praferipti Patris meicontinere videtur de ablacione

quamfecit eidem monaßerio S. Angeli quafunt aput

fanïlnm Herafmum , et terras qua funt in Ponticel-

lo , et in cafa alba , et in fanäo Prifco , et нЫсмт-

quefunt terra ipfa in partibus veteris Сарнл , velubi-

cumque . Et concedo praferípto monaßerio S. Ange

li, utfialiquis homo venerit ex aliis partibus libere fit

ad habitandum in terris ipfius monaßerii S. Angeli

ad fervicium Fratrum faciendum , Mt nullus homo

eos andeat inquietare, fed feenri ferviant monaße

rio у et ejus reñortbus*d poffeffionem , et dominacio

nem pradi^i monaßerii S. Angeli , et praferipti do-

mni Girardi PrApofiti fuorumque fuccefforum , re

mota omni contrarittate , et molefiadone mortalium

omnium . Quod fiquis hujus тел conceffianis viola

tor eßeprafitmpfer/t , centum auri optimi libras per

folvat , medietatem meo Fifco , et medietatem pra

ferípto monaßerio S. Angeli , fuifque Reñoribus , et

foluta pena hoc fcriptum firmum , et inviolabile ma

neat in perpetuum • Et ut firmius credatur , et di

ligencius obfervetur, manu mea fubfcripfi, et mee

figillo decoravi . SignumJordani principis .

Ex fujfiane preditti Principis fcripfi Ego Сanfalle

fiHtjudex in anno tricefimo principatus ipfius , & vi

cefimo fexto annoDucatMS ejus Gajete Dat. fexto

Кalendas mardi anna ab Incarnacione Dili noßrije-

fu Chrißi milleßmo oüuagefimo nono . Scriptnm Са

рме per indiccionem dHodecimam .

-V4>

Exjuffiane praferipti principis fcripfi ego Canfoli-
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nus judex in Anne prineipmus ipfius tricefimo prime , vit Peregrinius , ас tranfacb triennio ) cenfecratiti

cjr vieeßmofexto anno Ducatus ejus Cajeta . Datum nis betfoiemne ßatHtnm &c Eadem narrât Camil-

quarto Кalend. Februarii anno ab Incarnation e do- lus Pcregrinius in Serie Abbatum Caifincnfium p. jBrif(j

mininoßri JefuChrißi mil/eßmo oftuagefimo nono. 6o. , & Anonymus Caífinenfis a Caraccio- aUbiu*,

Scriptum Caput per indiccionem duodecimam . lo editus p. i j г. an. 1 050. , feu pocius 1 f> 1 • Quid

ЖиДдц- Evidens fuprema: Caffinatium jurifóidionis vero eft , exerciçum ad caftra recuperanda mittc-

rü jun- exemplum affert Petrus Diaconus cap.7. hifee ver- re ni С fuprema jurifdiftionc poliere ?

ftAbbui'*"- 7~*w temporil Rkhardns , cui cognomen de Quam vero pu exemplo Roberti Ducis fuerint Koiîmj-

Ca m -en- Aguila inditum eil ad hoc menaßerium venieni Ab- erga cœnobium Caífincnlc Nortmanni principes, иогош

bâti nofiro jurejurando firmavit , quod cafirum Su- fatis oftendit Petrus Diaconus dum hsc cap. 1 o. re- *¿"¿j£

jum nonrecognofeeret ab uila persona nifi tantum ab ímt: Idem praterел Roggeriui Dux eo tempore fe- ваш*,

hoc monaßerio Сaffmenfi , ф ex prediftо сaßг о fer- cit praceptum beato Benedifto de omnibus , qua Rob~

viret inde S. Benedicto feeundur» tenorim quod bertus Dux pater ejus una cum uxore fua loco ifia

Goffridut Monius Defiderio Abbati fecerat , ad coneeß'er ant фс. Jnfuper & decern homines in eodem

mortem verofuam abjque altenjus contradiftione , in caflro quorum nomina bac funt &c. bos omnes cum

киjus cocnobii dicionem re diret. Et cap. 9. narrât famiIiis , ф rebus fuis in hoc S. сcenobio per prлее-

Rayiialdum Ridellum fimulata amicitia per fum- ptum áurea bulla bullatum conceffit пес non & mona-

mum fcelus proditorie ex improvifo caftrum Fra- fierium S. Nicolai &c. Caflellionem efe. fed & Boa-

Trtfts> ftarum in vafifie .• Ouod ubi Oderifio Abbati nuncia- m/indus frater ejus eo anno [/militer per praceptum

tccupei»- tum eß , eundem Raynaldum rogando mandavit , áureo figi/lo bullatum confirmavit omnia , qua Pater

•« • Ht accepte centumfolidorum pretio cafirum monaße- ejus in hoc loco tradiderat cum monaßerio S. Petri

rio rtdderet . Hoc dum Ule etiam audire contempne- Imperialis in Tarento cum omnibus отniño pertmen-

rttper integram ebdomadam ab eodem Abbatecom- tiisfuis , фс.

monitusjußitiamhuic locofaceré centempnens , ante Rogerii privilegium autographum in noftro pr¡v,jeí"

fatris Benedifti corpus excommunicato eß .Quarta archivo affervatur, ejufquc apographum audito giun» pn-

autem die Adenulfus Aquinenßs Comes ab eodem fifco extraótum atque in proceflu Anchoragii in-mum*

Abbate illuc cum exercitu direftus , ab Oppidanis in fertum eft .

cairo reeeptus , Arсет obpugnare modis omnibus f In nomine fanfta, & individua TrinitAtis.

cepit . Mira difturus fum, verijßma tarnen , nam Rogerius divina favente dementia Dux , Robberti

cum hi , <fui in arce erant fuper ebßdemes viritim ¡a- Magnifici Ducis heres , & filius . N01 ab omnium

pides, & jacula mitterent , nullus quifpiam in ali- conditore , фgubernatore Deo dignas credentesre-

quo Itfuseß, ficque auxilio Dei & meritis beati pa- серturos mercedes , fi fanfti , ac venerabilibus locis

tris Benedifti intervenicntibus , eandern vi arcem competentem impenderimus curam , & quodjuße ab

серегum captis omnibus ejufdem Raynaldi fidelibus , eorv.m cult or¡bus pofiulatifuerimus , bono , ac libenti

qui ibidem repertifunt , cum umverfis eorum . Nam animo prtbuerimus , idcirco pro amore emnipotentis

utißa beati Benedifti auxilio , ac volúntategeffa Dei, & pro redemptione anima fupradifti genitorit

eredantur , in exercitu deambulavs quidam mona- nodri Roberti, & genitricis nofira Sykelgaita pro

chus apparuit сыт nullus Menachorum tunc fe Uli pu- noßrorum queque remtfßone omnium peccatorum con-

gna mifeuerit . Séptimo vero die dum prefatus Ab- cedtmus , efr offerimus in monaßerio S. Benedifti de

bas cum Papa Urbane Capua effet , aßantibus muhis Monte Caßno , & tibi domne Odcrifi venerabilis

clericis , atque nobilibus Capuanis pradiftus Raynal- Abbas ejufdem monaßerii , univerfifquefueeeßoribus

das cum omnibus qui fecum erant , veniens difeal- tuis in eodem monaßerio regulariter promovendis in

ciatis pedibus publice fatisfecit , ficque ab exeommu- perpetuum totam pifeariam noßram , qua appellatur

nicationefolutus eß &c. Tune temporil Oderifius fi- fpecia/iter Tonnaria in territorio Tropea loco qui

lius Oderifii Sangrorum Сomitís ad mortem veniens Bordella vacatur , quemadmodum ad nos pertinuit ,

optulit beato Benedifto duo fui juris сad ella , Fra- & pertinere videtur , & quemadmodum nos earn

Oder ni ^иглтfcilicet > & tollem Angelí , & quidquid fibi poffidemus in mare , et Terra cum omnibus pertinen-

comcVsî- a Paterno , vel materno jure pertinere videbatur in tiisfuis . Infuper etiam , et decern homines in pradt-

grorñ ob- totoComitatu Sangretano. Earn plane narrado- fia civitate Tropea cum omnibus familiii , et foffef-

"fUi "s. ncm confirmât Leo Oftienfís, qui in fingularide ßenibus , acfubßantiis eorum tarn in mobi/ibus , quam

p Bcnedi- confecratione ecclcfia? Caífinenfis libello, quern in immebilibus , vel qua modo habent , velqua in an-

ùo* Antonius Caracciolus cum antiquis quibufdam tea adquirere petuerint , quorum nomina htc funt ;

Chronologis edidit loquens pag. 17^. de dedica- Cofia Langebardus , Leo dedinate , filii de Exoria-

tionc ecelefia: S. Andres in monafterio Caffincnfi ri, Вafilias de prasbytero Perifieri , Leo Cafpa,

(¡ti an. 1054. die j o. Januarii ait. Dedicataeß Filii de Sergio Cafpa , Gregorius deBrata, Bafi-

autem adomno RaynaldoCajetano epifcopo&c.cum Hut Arnaci Nicolaut Scematico , Spadariui de Mi-

ingenti devotione , & exultatione Fratrum univer- linar¡o Pullo. Confirmamus etiam et auftorizAtnus

forum, ea nimirum die ( hoc eft recurrente ) qua Ca- fpecialiter in prefato monaßerio Cafßnenß omnia qua

flrum quod Frafte dicitur ultra отпет fpem meritis pis, memoria fr&difta genitrix noßra domna Sykel-

beatiffimi patris Benedifti , miferatiene divina rece- gaita in eodem venerabili loco obtulit , locum videli-

pimus, quod videlicet triennio ante a vlcinis Nort- cet , qui Cetrarius dicitur una cum toto portufuo , et

mannisfuratum nobisfuerat , atquepervafum , fed cumommbut pertinentUs fuis atque univerfis colonia

die » ( íupplctur a Camillo Peregrinio ibidem habitantibus . Nec non et cum omnibus mona

ter tío KaI. Februarii) Demino auxiliante, rece- fieriis intra pertinentias pradifti loci conßttutis , et

ptum , atque objempiternam illius triumphi memo- cum omnibus ipßus territoriit , fylvis , et pafeuis ,

гглт in «Adern die (AitnivtrfAriA , ut bene explica- Aquis , et molendinis per has videlicet terminations,

etfi-
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et fines ab una parte fient descendit flumen abipf* Infuper & decern homines in pradielo Follocaßro cum

crifiaejufdem mentis perfcaUm ufquead S. Mariant omnibus famiIiis , & pojfeffionibus , ас fubfiantíit

de Lafcoja ad mare , ab alia partefient ineipit ab ipjo eorum , tarn in mobilibus , quam in immobihbus vel

mare , et afeendit per aquam putidam ufque ad cri- qua modo habent , vcl qua in antea aquirere potue-

Jfam cjufdem montis , et ßcutvadit Serra ejufdem rint , quorum nomina hacfunt . Petrus Maori , Ni-

ntontis ab una Aqua in alteram , quemadmodum

prifatus genitor meus per feriptum et ßgillumfuum

conceffum , et confirmatum habuit ad homines loci

ipfius , infuper et cccleßam S. Maria , qua confiru-

ll*c(fevidetur atte portam civitatis Tropea , qua

eiforusfrater ejus. Theodorus Domini, Andreas

Sceloxelli . Theodorus Scamni . Theodorus Ma

rino . Leo Dorcari . Condomiti Calazuri . Pere-

chiti. Leo Fargalari, & monaderium S. Nicolai

in territorio Bifinianenfi , monafierium quoqueS.

porti vaticana nuncupatur , cum duabus partibus de Angelí de Troja , & monafierium S. Nicandrt , cfr

omnibus , qua pertinuerunt Bernardo , qui canden*

cccleßam confiruxit . Нас itaque omnia qua fupra-

fcripta funt , libere , et abfolnte concedimus , et con-

firmamusfupraditlt,\ monafierio S. Beneditli de mon

te Сafino ,er tibi гто Abbmí Oderifio,acfueeeßoribus

tuts , earatíone, arque condítione , nt omnia fupe-

rirn[cripta fint inpottfíate , et dominio pradiili mo-

Caftcllionemin eodern territorio Trojano , &Fun-

dicum in civitate Amalfitana in loco fallende . Нас

itaque omnia qua fuprafcripta funt libere & abfoluta

concedimus , & confirmamus fupraditlo monafierio

S. Beneditli de monte Сaffinо , & tibi reverentísi

mo Abbati Oderifio , асfuccefforibus tuis ea ratione ,

c-r condicione , ut omniafuperiusferipta funtinpote-

na/ferii , et Abbatum ipfius , ita ut ñeque л nobis , fíate , & dominio praditli monafferii , & Abbatum

ñeque ab heredibus nofiris , ñeque a quibuslibet mini- ipfius , itaut ñeque a nobis ñeque ab heredibus noflris,

firis reipublica y ñeque ab alíqua cujuflibet ordinis

aut dignitatis magna ,feu parva perfona ullo unquam

tempore aliquomodo quicquam contrarietatis de fu-

fraferiptis omnibus patiantur . Si quís autem teme

rario aufu hujus nofira conceffionis , feu confirmatio

ns aliquatenus violator extiterit , feiat , fecompofi-

turum auri puríjfimi libras quingentas , medietattm

earneranofira , & medietatem prafato monafierio ,

Suprema

Jurifd.

Alterara

Rogerii

Privile

gium .

ñeque a quibuslibet miniflris reipublica , ñeque ab alt-

qua cujuslibet ordinis , ant dignitatis magna feu par

va perfona ullo unquam tempore aliquo modo , quic

quam contrarietatis de fupraferiptis omnibus patian

tur . Si quis autem temerarto aufu hujus nofira con-

ceffionis , feu confirmacionis aliquatenus violator ex

titerit , feiat fe compofiturum auri puriffimi libras

quingentas , medietatem tamerл noílr» , & medicta-

feu retloribus ejus , & pofifolutam paenam , hac nofira tem prafato monafierio , feu retloribus ejus ; & pofl

conceffionis cartula firma, & inconcujfa permaneat folutam penam hoc nofira conceffionis cartula firma ,

in perpetuum , que videlicet , ut femper roborata & inconcujfa permaneat imperpetuum . Qua videli-

permaneat , tibi Landulfo notario nofíroferibere juf- cet , ut femper roborata permaneat , tibi Pandulfo

fimtts , & cum uqßro typpario áurea bulla bullari nofiro notarioferibere juffimus , & nofiro cum typpa-

pracepimus anno Dominica incarnationis millefim» rio pracepimus áurea bulla bullari . Anno Domini-

nonagefimo menfe augufio indiccione terciadecima ,

anno Deo propicio Ducatus nofiri quarto . "f Ego Ro

ger tus Dux me fubferipfi . Signum Brueni Come-

fiabulu . t Signum Vgoni Ollia .

Notatum vero hic digniflîmum oppidum Citra-

rii confirman libere , & abfolute : Quid luculen-

tius ad fuprcmi principis jura Abbati Caflînenfi

vindica nda г

y£que munifice alio privilegio fuo libere etiam ,

abfolutcque quidam bona cœnobio Caflînenfi

confirmât, quae in hoc diplomate legere eft, cu

jus autographum in archivo noftro extat .

f In nomine fantla , CP* individua Trinitatis .

Rogerius , divina favente dementia Dux , Robber